



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer:	979 403 283
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	EGERSUND HERØY AS
Forretningsadresse:	Mjølstadneset 6092 FOSNAVÅG

Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2022 - 31.12.2022
-------------------------	-------------------------

Konsern

Morselskap i konsern:	Nei
-----------------------	-----

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	BDO AS
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	04.05.2023

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 30.06.2024



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1	138 029 942	114 350 046
Annen driftsinntekt	1	2 631 320	2 030 862
Sum inntekter		140 661 262	116 380 909
Kostnader			
Endring i beholdning av varer under tilvirkning og ferdig tilvirkede varer		-2 008 975	-854 369
Varekostnad	2	89 481 948	74 917 396
Lønnskostnad	3, 4	26 936 287	23 217 716
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	5	1 713 776	1 569 663
Annen driftskostnad	3, 4	7 027 945	5 993 126
Sum kostnader		123 150 980	104 843 533
Driftsresultat		17 510 282	11 537 376
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		39 121	2 612
Annen finansinntekt	6	3 708 843	3 147 904
Sum finansinntekter		3 747 964	3 150 517
Rentekostnad til foretak i samme konsern		30 482	24 875
Annen rentekostnad		319 998	218 086
Annen finanskostnad	6	3 699 925	2 614 337
Sum finanskostnader		4 050 405	2 857 298
Netto finans		-302 441	293 219
Ordinært resultat før skattekostnad		17 207 841	11 830 595
Skattekostnad på resultat	7	3 834 171	2 604 445
Ordinært resultat etter skattekostnad		13 373 670	9 226 150
Årsresultat		13 373 670	9 226 150
Årsresultat etter minoritetsinteresser		13 373 670	9 226 150



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Totalresultat		13 373 670	9 226 150
Overføringer og disponeringer			
Avgitt konsernbidrag		9 360 000	2 340 000
Overført til annen egenkapital		4 013 670	6 886 150
Sum overføringer og disponeringer	8	13 373 670	9 226 150



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	7	2 500 347	2 556 542
Sum immaterielle eiendeler		2 500 347	2 556 542
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	5, 9	29 275 519	10 227 013
Maskiner og anlegg	5, 9	2 383 385	3 204 561
Skip og flytende installasjoner	5, 9		
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	5, 9	780 900	456 400
Sum varige driftsmidler	5	32 439 803	13 887 974
Finansielle anleggsmidler			
Lån til foretak i samme konsern	10		
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet	10		
Sum anleggsmidler		34 940 150	16 444 516
Omløpsmidler			
Varer			
Lager av varer og annen beholdning	2, 9	44 575 872	34 393 956
Sum varer		44 575 872	34 393 956
Fordringer			
Kundefordringer	9, 10, 11	30 554 972	28 707 056
Andre kortsiktige fordringer	4	1 745 119	1 571 391
Konsernfordringer	10		
Sum fordringer		32 300 091	30 278 447
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	12	562 641	567 673
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		562 641	567 673
Sum omløpsmidler		77 438 604	65 240 075



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
SUM EIENDELER		112 378 755	81 684 591
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	8, 13	7 000 000	7 000 000
Beholdning av egne aksjer	13		
Annen innskutt egenkapital	8	14 161 814	14 161 814
Sum innskutt egenkapital		21 161 814	21 161 814
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	8	31 307 514	27 293 844
Sum opptjent egenkapital		31 307 514	27 293 844
Sum egenkapital		52 469 329	48 455 659
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	7		
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	9		
Langsiktig konserngjeld	9, 10	745 500	1 045 500
Øvrig langsiktig gjeld	9	1 761 032	2 092 364
Sum annen langsiktig gjeld		2 506 532	3 137 864
Sum langsiktig gjeld		2 506 532	3 137 864
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	9		
Leverandørgjeld		18 143 281	11 713 226
Betalbar skatt	7	1 137 976	1 961 644
Skyldig offentlige avgifter		1 921 285	3 391 780
Kortsiktig konserngjeld	9, 10	27 354 009	7 879 164
Annen kortsiktig gjeld		8 846 344	5 145 255
Sum kortsiktig gjeld		57 402 894	30 091 069



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Sum gjeld		59 909 426	33 228 933
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		112 378 755	81 684 591



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2023 540522

Enheten

Organisasjonsnummer: 979 403 283
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: EGERSTUND HERØY AS
Forretningsadresse: Mjølstadneset
6092 FOSNAVÅG

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: BDO AS
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 04.05.2023

Revisjon

Årsregnskapet er utarbeidet av ekstern
autorisert regnskapsfører: Ja

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 03.07.2023



Organisasjonsnr: 979 403 283
EGERSUND HERØY AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1	138 029 942	114 350 046
Annen driftsinntekt	1	2 631 320	2 030 862
Sum inntekter		140 661 262	116 380 909
Kostnader			
Endring i beholdning av varer under tilvirkning og ferdig tilvirkede varer		-2 008 975	-854 369
Varekostnad	2	89 481 948	74 917 396
Lønnskostnad	3, 4	26 936 287	23 217 716
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	5	1 713 776	1 569 663
Annen driftskostnad	3, 4	7 027 945	5 993 126
Sum kostnader		123 150 980	104 843 533
Driftsresultat		17 510 282	11 537 376
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		39 121	2 612
Annen finansinntekt	6	3 708 843	3 147 904
Sum finansinntekter		3 747 964	3 150 517
Rentekostnad til foretak i samme konsern		30 482	24 875
Annen rentekostnad		319 998	218 086
Annen finanskostnad	6	3 699 925	2 614 337
Sum finanskostnader		4 050 405	2 857 298
Netto finans		-302 441	293 219
Ordinært resultat før skattekostnad		17 207 841	11 830 595
Skattekostnad på resultat	7	3 834 171	2 604 445
Ordinært resultat etter skattekostnad		13 373 670	9 226 150
Årsresultat		13 373 670	9 226 150
Årsresultat etter minoritetsinteresser		13 373 670	9 226 150
Totalresultat		13 373 670	9 226 150
Overføringer og disponeringer			



Avgitt konsernbidrag		9 360 000	2 340 000
Overført til annen egenkapital		4 013 670	6 886 150
Sum overføringer og disponeringer	8	13 373 670	9 226 150



Organisasjonsnr: 979 403 283
EGERSUND HERØY AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	7	2 500 347	2 556 542
Sum immaterielle eiendeler		2 500 347	2 556 542
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a.			
fast eiendom	5, 9	29 275 519	10 227 013
Maskiner og anlegg	5, 9	2 383 385	3 204 561
Skip og flytende installasjoner	5, 9		
Driftsløsøre, inventar o. a. utstyr	5, 9	780 900	456 400
Sum varige driftsmidler	5	32 439 803	13 887 974
Finansielle anleggsmidler			
Lån til foretak i samme konsern			
	10		
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet			
	10		
Sum anleggsmidler		34 940 150	16 444 516
Omløpsmidler			
Varer			
Lager av varer og annen beholdning			
	2, 9	44 575 872	34 393 956
Sum varer		44 575 872	34 393 956
Fordringer			
Kundefordringer			
	9, 10, 11	30 554 972	28 707 056
Andre kortsiktige fordringer			
	4	1 745 119	1 571 391
Konsernfordringer			
	10		
Sum fordringer		32 300 091	30 278 447
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o. l.			
	12	562 641	567 673
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		562 641	567 673
Sum omløpsmidler		77 438 604	65 240 075
SUM EIENDELER		112 378 755	81 684 591



BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Aksjekapital	8, 13	7 000 000	7 000 000
Beholdning av egne aksjer	13		
Annen innskutt egenkapital	8	14 161 814	14 161 814
Sum innskutt egenkapital		21 161 814	21 161 814

Opptjent egenkapital

Annen egenkapital	8	31 307 514	27 293 844
Sum opptjent egenkapital		31 307 514	27 293 844

Sum egenkapital		52 469 329	48 455 659
------------------------	--	-------------------	-------------------

Gjeld

Langsiktig gjeld

Utsatt skatt	7		
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	9		
Langsiktig konserngjeld	9, 10	745 500	1 045 500
Øvrig langsiktig gjeld	9	1 761 032	2 092 364
Sum annen langsiktig gjeld		2 506 532	3 137 864

Sum langsiktig gjeld		2 506 532	3 137 864
-----------------------------	--	------------------	------------------

Kortsiktig gjeld

Gjeld til kredittinstitusjoner	9		
Leverandørgjeld		18 143 281	11 713 226
Betalbar skatt	7	1 137 976	1 961 644
Skyldig offentlige avgifter		1 921 285	3 391 780
Kortsiktig konserngjeld	9, 10	27 354 009	7 879 164
Annen kortsiktig gjeld		8 846 344	5 145 255
Sum kortsiktig gjeld		57 402 894	30 091 069

Sum gjeld		59 909 426	33 228 933
------------------	--	-------------------	-------------------

SUM EGENKAPITAL OG GJELD		112 378 755	81 684 591
---------------------------------	--	--------------------	-------------------



Organisasjonsnr: 979 403 283
EGERSUND HERØY AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note
7

Antall årsverk i regnskapsåret
33.00

<u>Sum</u>	<u>Beløp</u>
<u>Balanseført verdi 31.12.</u>	<u>Varige driftsmidler Immaterielle eiend.</u>

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

<u>Samlet beløp - tilknyttet selskap</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
--	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Pantstillelse</u>	<u>Beløp</u>
----------------------	--------------

<u>Beholdning av egne aksjer</u>	<u>Antall</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Andel av aksjek.</u>
----------------------------------	---------------	------------------	-------------------------



Årsregnskap 2022 Egersund Herøy AS

Organisasjonsnr: 979 403 283

Electronically signed / Sähköisesti allekirjoitettu / Elektroniskt signerats / Elektronisk signert / Elektronisk underskrevet
<https://sign.visma.net/nb/document-check/39fc462c-76c3-478b-bde2-b3317b128ae2>

 **visma sign**
www.vismasign.com



Resultatregnskap

Egersund Herøy AS

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2022	2021
Salgsinntekt	1	138 029 942	114 350 046
Annen driftsinntekt	1	2 631 320	2 030 862
Sum driftsinntekter		140 661 262	116 380 909
Varekostnad	2	89 481 948	74 917 396
End. beh. varer u. tilv. og ferdigvarer		-2 008 975	-854 369
Lønnskostnad	3, 4	26 936 287	23 217 716
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	5	1 713 776	1 569 663
Annen driftskostnad	3, 4	7 027 945	5 993 126
Sum driftskostnader		123 150 980	104 843 533
Driftsresultat		17 510 282	11 537 376
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		39 121	2 612
Annen finansinntekt	6	3 708 843	3 147 904
Rentekostnad til foretak i samme konsern		30 482	24 875
Annen rentekostnad		319 998	218 086
Annen finanskostnad	6	3 699 925	2 614 337
Resultat av finansposter		-302 441	293 219
Resultat før skattekostnad		17 207 841	11 830 595
Skattekostnad på resultat	7	3 834 171	2 604 445
Årsresultat		13 373 670	9 226 150
Overføringer			
Avsatt konsernbidrag		9 360 000	2 340 000
Overført til annen egenkapital		-4 013 670	-6 886 150
Sum overføringer	8	13 373 670	9 226 150



Balanse

Egersund Herøy AS

Eiendeler	Note	2022	2021
Anleggsmidler			
<i>Immaterielle eiendeler</i>			
Utsatt skattefordel	7	2 500 347	2 556 542
Sum immaterielle eiendeler		2 500 347	2 556 542
<i>Varige driftsmidler</i>			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	5, 9	29 275 519	10 227 013
Maskiner og anlegg	5, 9	2 383 385	3 204 561
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	5, 9	780 900	456 400
Sum varige driftsmidler	5	32 439 803	13 887 974
Sum anleggsmidler		34 940 150	16 444 516
Omløpsmidler			
<i>Varer</i>			
Lager av varer og annen beholdning	2, 9	44 575 872	34 393 956
Sum varer		44 575 872	34 393 956
<i>Fordringer</i>			
Kundefordringer	9, 10, 11	30 554 972	28 707 056
Andre kortsiktige fordringer	4	1 745 119	1 571 391
Sum fordringer		32 300 091	30 278 447
<i>Bankinnskudd, kontanter o.l</i>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	12	562 641	567 673
Sum bankinnskudd, kontanter o.l		562 641	567 673
Sum omløpsmidler		77 438 604	65 240 075
Sum eiendeler		112 378 755	81 684 591



Balanse

Egersund Herøy AS

Egenkapital og gjeld	Note	2022	2021
Egenkapital			
<i>Innskutt egenkapital</i>			
Aksjekapital	8, 13	7 000 000	7 000 000
Annen innskutt egenkapital	8	14 161 814	14 161 814
Sum innskutt egenkapital		21 161 814	21 161 814
<i>Opptjent egenkapital</i>			
Annen egenkapital	8	31 307 514	27 293 844
Sum opptjent egenkapital		31 307 514	27 293 844
Sum egenkapital		52 469 329	48 455 659
Gjeld			
<i>Annen langsiktig gjeld</i>			
Langsiktig konserngjeld	9, 10	745 500	1 045 500
Øvrig langsiktig gjeld	9	1 761 032	2 092 364
Sum annen langsiktig gjeld		2 506 532	3 137 864
<i>Kortsiktig gjeld</i>			
Leverandørgjeld		18 143 281	11 713 226
Betalbar skatt	7	1 137 976	1 961 644
Skyldig offentlige avgifter		1 921 285	3 391 780
Kortsiktig konserngjeld	9, 10	27 354 009	7 879 164
Annen kortsiktig gjeld		8 846 344	5 145 255
Sum kortsiktig gjeld		57 402 894	30 091 069
Sum gjeld		59 909 426	33 228 933
Sum egenkapital og gjeld		112 378 755	81 684 591

Egersund, 04.05.23
Styret i Egersund Herøy AS

Jan Thore Hetland
Styremedlem

Jarle Mong
styreleder

Hans Kristian Mong
styremedlem

Vidar Knotten
daglig leder



Noter til regnskapet 2022

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for øvrige foretak. Forutsetningen om fortsatt drift er lagt til grunn ved utarbeidelsen.

Bruk av estimater

Utarbeidelse av regnskap i samsvar med regnskapsloven krever bruk av estimater. Videre krever anvendelse av selskapets regnskapsprinsipper at ledelsen må utøve skjønn. Områder som i stor grad inneholder slike skjønnsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene.

Konsern

Egersund Herøy AS inngår i Egersund Group- konsernet som et heleid datterdatterselskap av Egersund Group AS. Konsernregnskapet kan fås utlevert på Egersund Group AS sitt hovedkontor, adressen er Svanavågen, 4374 Egersund.

Øvrige underkonsern er fritatt fra konsernregnskapsutarbeidelse jf. unntaksbestemmelsene i regnskapsloven.

Salgsinntekter

Inntekter ved salg av varer og tjenester vurderes til virkelig verdi av vederlaget, netto etter fradrag for merverdiavgift, returer, rabatter og andre avslag. Salg av varer inntektsføres når risiko og kontroll i all hovedsak er overført kjøperen.

Salg av tjenester inntektsføres etter hvert som de er levert.

Valuta

Fordringer og gjeld i utenlandsk valuta vurderes etter kursen ved regnskapsårets slutt. Kursgevinster og kursstap knyttet til varesalg og varekjøp i utenlandsk valuta bokføres som finanspost.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt beregnes med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt eventuelt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført.

Oppføring av utsatt skattefordel på netto skattereduserende forskjeller som ikke er utlignet og underskudd til fremføring, er begrunnet med antatt fremtidig inntjening. Utsatt skattefordel som kan balanseføres og utsatt skatt er oppført netto i balansen.

Skatt på avgitt konsernbidrag som er ført som økt kostpris på aksjer i andre selskaper, og skatt på mottatt konsernbidrag som er ført direkte mot egenkapitalen, er ført direkte mot skatt i balansen (føringen skjer mot betalbar skatt hvis konsernbidraget har hatt virkning på betalbar skatt og mot utsatt skatt hvis konsernbidraget har hatt virkning på utsatt skatt).

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi.

Fordringer klassifiseres som omløpsmidler hvis de skal tilbakebetales i løpet av ett år. For gjeld er analoge kriterier lagt til grunn. Første års avdrag på langsiktige fordringer og langsiktig gjeld klassifiseres likevel ikke som omløpsmiddel og kortsiktig gjeld.

Enkelte poster er vurdert etter andre regler. Postene det gjelder vil være blant de postene som omhandles nedenfor.



Noter til regnskapet 2022

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært til restverdi over driftsmidlenes forventede utnyttbare levetid. Ved endring i avskrivningsplan fordeles virkningen over gjenværende avskrivningstid ("knekkpunktmetoden"). Vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende. Påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Skillet mellom vedlikehold og påkostning/forbedring regnes i forhold til driftsmidlets stand ved kjøp av driftsmidlet. Tomter avskrives ikke.

Nedskrivning av anleggsmidler

Hvis balanseført verdi er høyere enn både salgsverdi og gjenvinnbart beløp, foretas det nedskrivning til det høyeste av salgsverdi og gjenvinnbart beløp. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og bruksverdi.

Leide (leasede) driftsmidler balanseføres som driftsmidler hvis leiekontrakten anses som finansiell. Utgifter til leie av øvrige driftsmidler kostnadsføres som operasjonell. Forskuddsbetalinger balanseføres som forskuddsbetalt kostnad, og fordeles over leieperioden.

Varer

Lager av innkjøpte varer er vurdert til det laveste av kostpris og virkelig verdi. Virkelig verdi er netto salgsverdi på fremtidig salgstidspunkt. Kostprisen for tilvirkede varer er full tilvirkningskost som også inkluderer en andel av indirekte og faste kostnader.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen med fordringens pålydende etter fradrag for konstaterte og forventede tap.

Pensjoner

Ved innskuddsplaner betaler selskapet innskudd til et forsikringsselskap. Selskapet har ingen ytterligere betalingsforpliktelse etter at innskuddene er betalt. Premier til innskuddsbasert pensjonsordning organisert gjennom livsforsikringsselskap kostnadsføres den perioden innskuddet gjelder og inngår blant lønnskostnader i resultatregnskapet. Forpliktelser eller pensjonsmidler knyttet til kollektiv forsikret pensjonsordning balanseføres ikke.

Garantier, servicearbeid og reklamasjoner

Med bakgrunn i tidligere erfaringer, samt eventuelle konkrete/kjente garantikrav eller reklamasjoner, foretas avsetning for å imøtekomme denne type kostnader. Kostnaden inngår i annen driftskostnad, mens avsetningen er inkludert i posten annen kortsiktig gjeld.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.

Sammenligningstall

Det er ingen prinsippendringer fra 2021 til 2022.



Noter til regnskapet 2022

Note 1 Salgsinntekter

Salgsinntekter spesifisert på virksomhetsområder og geografisk marked

		2022	2021
MNOK			
Nyproduserte fiskeredskaper og handelsvarer	Norge	113,0	79,0
Nyproduserte fiskeredskaper og handelsvarer	Utland	7,5	20,0
Rep. og vedlikehold av fiskeredskaper	Norge	20,0	17,0
Annen inntekt	Norge	0,2	0,0
Sum		140,7	116,0

Note 2 Varer

	2022	2021
Råvarer og innkjøpte halvfabrikater	39 540 408	32 704 654
Varer under tilvirkning	4 202 996	1 384 919
Egentilvirkede ferdigvarer	832 468	304 383
Sum	44 575 872	34 393 956

Varelageret er vurdert til anskaffelseskostnad for innkjøpte varer. For varer i arbeid og ferdigvarer er full tilvirkningskost benyttet.

Note 3 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte m

Lønnskostnader	2022	2021
Lønninger	22 200 249	19 841 456
Arbeidsgiveravgift	3 366 845	2 372 655
Pensjonskostnader	754 848	573 187
Andre ytelser	614 345	430 417
Sum	26 936 287	23 217 716

Gjennomsnittlig antall årsverk sysselsatt i regnskapsåret 33 28

Ytelser til ledende personer	Daglig leder	Styret
Lønn inkl bonus	1 568 045	0
Styrehonorar	0	30 000
Annen godtgjørelse	9 098	0
Sum	1 577 143	30 000

Daglig leder er med i bonusordninger som er delvis avhengig av selskapets- og konsernets resultat. Ut over dette er det ingen avtaler om overskuddsdeling, opsjoner og lignende til fordel for daglig leder eller leder av selskapets styre.

Det er ikke gitt lån/sikkerhetsstillelse til daglig leder, styrets leder eller andre nærstående parter.



Noter til regnskapet 2022

OTP

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

Revisor

Kostnadsført honorar til revisor for 2022 utgjør kr 125 041,- ekskl.mva.

Lovpålagt revisjon	109 406
Skatterådgivning	0
Andre tjenester	15 635
Sum honorar til revisor	125 041

Note 4 Offentlige tilskudd

Selskapet har hatt ett skattefunn-prosjekt i 2022. Det er inntektsført NOK 30 581 i tilskudd i skattefunn-ordningen i 2022.

Note 5 Anleggsmidler

	Maskiner/ Anlegg	Driftsløsøre, Inventar	Bygninger	Sum
Anskaffelseskost pr. 01.01.22	11 385 156	5 609 977	42 993 071	59 988 204
+ Tilgang kjøpte driftsmidler		689 000	19 709 605	20 398 605
- Avgang i året		570 000		570 000
= Anskaffelseskost 31.12.22	11 385 156	5 728 977	62 702 676	79 816 809
Akkumulerte avskrivninger 31.12.22	9 001 773	4 948 075	33 427 158	47 377 006
= Bokført verdi 31.12.22	2 383 383	780 902	29 275 518	32 439 803
Årets ordinære avskrivninger	821 176	231 500	661 100	1 713 776
Økonomisk levetid	5-7 år	3-5 år	5-20 år	
Avskrivningsplan	Linær	Linær	Linær	

Driftsmidler som er leasede har pr 31.12.2022 en bokført verdi på NOK 1 768 783. Avskrivning knyttet til leasede driftsmidler utgjøre NOK 321 876.

Selskapet har ved årets utgang gjenværende leasinggjeld på NOK 1 761 032 knyttet til balanseførte leasede driftsmidler. Avtalt nedbetalingstid på leasinggjelden er fra 1 til 7 år knyttet opp mot gjenværende leasingperiode på balanseført leasede driftsmidler.



Noter til regnskapet 2022

Note 6 Finansiell markedsrisiko

Selskapet benytter seg ikke av finansielle instrumenter i forbindelse med styringen av finansiell risiko.

Renterisiko

Renterisiko oppstår på kort og lang sikt som et resultat av at selskapets gjeld har flytende rente.

Valutarisiko

Endring i valutakurser utgjør en viss økonomisk risiko for selskapet ettersom det foretas en del transaksjoner i utenlandsk valuta. Uro i valutamarkedet etter balansedagen vil kunne gi vesentlige svingninger.

Råvarepriserisiko

Selskapet er utsatt for normal markedsrisiko til svingninger på priser på de varene som selskapet omsetter.

Note 7 Skatt

Årets skattekostnad	2022	2021
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	3 777 976	2 621 644
Endring i utsatt skattefordel	56 195	-17 199
Skattekostnad ordinært resultat	3 834 171	2 604 445
Skattepliktig inntekt:		
Resultat før skatt	17 207 841	11 830 595
Permanente forskjeller	220 210	7 789
Endring i midlertidige forskjeller	-255 434	78 179
Avgitt konsernbidrag	-12 000 000	-3 000 000
Skattepliktig inntekt	5 172 618	8 916 563
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	3 777 976	2 621 644
Betalbar skatt på avgitt konsernbidrag	-2 640 000	-660 000
Sum betalbar skatt i balansen	1 137 976	1 961 644

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2022	2021	Endring
Varige driftsmidler	-10 471 463	-10 724 543	-253 080
Varebeholdning	0	-24 397	-24 397
Fordringer	-100 000	-100 000	0
Balansførte leieavtaler	7 751	-1 705	-9 456
Avsetninger mv	-500 000	-500 000	0
Andre forskjeller	-301 500	-270 000	31 500
Sum	-11 365 212	-11 620 645	-255 434
Grunnlag for utsatt skattefordel	-11 365 212	-11 620 645	-255 434
Utsatt skattefordel (22 %)	-2 500 347	-2 556 542	-56 195



Noter til regnskapet 2022

Note 8 Egenkapital

	Aksjekapital	Annen innskutt egenkapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr. 01.01	7 000 000	14 161 814	27 293 844	48 455 659
Avgitt konsernbidrag			-9 360 000	-9 360 000
Årets resultat			13 373 670	13 373 670
Pr 31.12	7 000 000	14 161 814	31 307 514	52 469 329

Note 9 Fordringer, gjeld, pantstillelser og garantier m.v

	2022	2021
Fordringer med forfall senere enn ett år	0	0
Langsiktig gjeld med forfall senere enn fem år	0	0

Gjeld som er sikret ved pant o.l.

	2022	2021
Trukket på konsernkonto (netto)	15 354 009	4 879 164
Øvrig langsiktig gjeld	1 761 032	2 092 364
Sum	17 115 041	6 971 528

Balanseført verdi av pantsatte eiendeler

	2022	2021
Maskiner og driftsløsøre	3 164 285	3 660 961
Bygninger	29 275 519	10 227 013
Lager av varer og annen beholdning	44 575 872	34 393 956
Kundefordringer	30 554 972	28 707 056
Sum	107 570 647	76 988 986

Selskapet deltar i konsernkontoordningen med morselskap Egersund Group AS som hovedeier overfor konsernets bankforbindelse. Deltakende selskaper i konsernkontoavtalen har solidaransvar overfor banken hvor eiendeler i datterselskapene er stilt som sikkerhet. Samlet kausjonsansvar utgjør MNOK 150.

Mellomværende mellom innehaver av hovedkontoen og de andre konsernselskapene utgjør låneforhold mellom selskapene og er presentert som kortsiktig konserngjeld i Egersund Herøy AS.



Noter til regnskapet 2022

Note 10 Mellomværende med selskap i samme konsern

Fordringer	2022	2021
Kundefordringer	1 320 464	191 893
Sum fordringer	1 320 464	191 893
Gjeld	2022	2021
Langsiktig gjeld	745 500	1 045 500
Leverandørgjeld	1 129 785	14 437
Kortsiktig gjeld konsernbidrag	12 000 000	3 000 000
Kortsiktig gjeld konsernkonto	15 354 009	4 879 164
Sum gjeld	29 229 294	8 939 101

NOK 4,5 mill, eller ca 3,2 % av selskapets omsetning er omsetning innenfor samme konsern. Internt varekjøp fra selskap i samme konsern utgjør NOK 9,9 mill, det vil si ca 11,3 % av selskapets totale varekjøp.

Note 11 Kundefordringer

	2022	2021
Kundefordringer til pålydende	30 654 972	28 807 056
Avsetning til tap	-100 000	-100 000
Balansført verdi av kundefordringer 31.12	30 554 972	28 707 056
Sum resultatførte tap på krav	0	0

Kostnadsført tap er klassifisert som annen driftskostnad i regnskapet.

Note 12 Bankinnskudd

	2022	2021
Bundne skattetreksmidler	560 651	559 884



Noter til regnskapet 2022

Note 13 Aksjonærer

Aksjekapitalen i Egersund Herøy AS pr. 31.12 består av:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	7 000	1 000,0	7 000 000
Sum	7 000		7 000 000

Eierstruktur

De største aksjonærene i % pr. 31.12 var:

	Ordinære	Eierandel	Stemmeandel
Egersund Group Fiskeri AS	7 000	100,0	100,0

Selskapet har en aksjeklasse og alle aksjer har lik stemmerett.

I forbindelse med omorganisering er aksjene som var eid av Egersund Trål AS overført til Egersund Group Fiskeri AS i 2019.



Egersund Herøy AS

(tall i 1000)

	2022	2021
KONTANTSTRØMMER FRA OPERASJONELLE AKTIVITETER		
Resultat før skattekostnad	17 208	11 830
Periodens betalte skatt	-1 962	-16
Tap/gevinst ved salg av anleggsmidler	-168	0
Ordinære avskrivninger	1 714	1 570
Endring i kundefordringer	-1 848	-175
Endring i lager	-10 182	-5 754
Endring i leverandørgjeld	6 430	7 378
Endring i andre tidsavgrensingsposter	2 056	-799
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	13 248	14 034

KONTANTSTRØMMER FRA INVESTERINGSAKTIVITETER

Innbetalinger ved salg aksjer	0	0
Investering i aksjer	0	0
Innbetalinger ved salg driftsmidler	301	0
Utbetalinger ved kjøp av driftsmidler	-20 398	-3 281
Endring andre investeringer	0	0
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	-20 097	-3 281

KONTANTSTRØMMER FRA FINANSIERINGSAKTIVITETER

Endring i annen langsiktig fordring	0	0
Nedbetaling av langsiktig gjeld	-300	-300
Endringer i leasinggjeld	-331	2 092
Opptak av lån fra konsernselskap		0
Endring i trekk konsernkonto	7 475	-9 462
Innbetaling/utbetaling konsernbidrag		-3 000
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	6 844	-10 670

Netto endring i likvider	-5	83
Beholdning av likvider ved periodens begynnelse	568	485

Bankinnskudd og kontanter 31.12.	563	568
---	------------	------------

Kontanter og bankinnskudd pr 31.12	2	8
Bundne skattetrekkmidler	561	560

Egersund Herøy AS, org.nr. 979 403 283



EGERSUND HERØY AS
Mjølstadneset, 6092 Fosnavåg
Tel: +47 70 08 04 80
Fax: +47 70 08 04 81
www.egersundgroup.no

ÅRSBERETNING 2022 EGERSUND HERØY AS

VIRKSOMHETENS ART

Egersund Herøy AS driver hovedsakelig med produksjon, service og salg av fiskeredskaper, men selger også en del varer til den maritime næringen samt olje- og gassindustrien. Virksomheten er lokalisert i Herøy kommune i Norge. Selskapet er et 100 % eid datterselskap av Egersund Group Fiskeri AS

FORTSATT DRIFT

Styret bekrefter å ha avlagt årsoppgjøret under forutsetning om fortsatt drift. Til grunn for dette ligger historiske resultater og egenkapital, samt positivt resultatbudsjett for år 2023. Selskapet er i en sunn økonomisk og finansiell stilling.

ARBEIDSMILJØ OG PERSONALE

Sykefraværet i selskapet var på totalt 7,4% av mulig arbeidstid i selskapet, mot 7,6% forrige år. Dette inkluderer også fravær knyttet til Covid -19. Korttidsfraværet var på 3,3% i 2022 mot 2,4% året før.

Det har ikke forekommet eller blitt rapportert alvorlige arbeidsuhell eller ulykker i løpet av året, som har resultert i store materielle skader eller personskader. Arbeidsmiljøet betraktes som godt.

LIKESTILLING/DISKRIMINERING

På bakgrunn av en vurdering av antall ansatte og stillingskategorier i selskapet mener styret at det er likestilling mellom kjønnene og har derfor ikke funnet det nødvendig å iverksette spesielle tiltak med hensyn til likestilling.

Selskapet har heller ikke funnet det nødvendig å iverksette spesielle tiltak med hensyn på å sikre like muligheter og rettigheter for alle i forhold til dette med diskriminering.

Selskapet har den grunnholdning at det ikke skal forekomme forskjellsbehandling grunnet kjønn, etnisk bakgrunn, språk eller religion i saker som for eksempel ansettelse, rekruttering, avansement og lønn.

ÅPENHETSLOV/AKTSOMHETSVALG

Styret er tilfreds med de retningslinjer og rutiner som er utarbeidet for å håndtere faktiske og potensielle negative konsekvenser for grunnleggende menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold i vår leverandørkjede. Utfra de aktsomhetsvurderingene som er foretatt blant våre leverandører og forretningsforbindelser, framkommer det pr i dag ingen vesentlig risiko for negative konsekvenser knyttet til sosiale forhold, korrupsjon, menneskerettigheter eller arbeidstakeres rettigheter.

En redegjørelse for aktsomhetsvurderingene som er utført i tråd med åpenhetsloven (i kraft fra 1. juli 2022) vil være tilgjengelig på www.egersundgroup.no innen 30. juni 2023.

MILJØRAPPORTERING

Utslipp fra produksjonsanleggene, inkludert stoffer som kan innebære miljøskader er innenfor de krav myndighetene stiller. Selskapets virksomhet er ikke regulert av konsesjoner eller pålegg. Selskapet er opptatt av miljøet, og driver bla. aktivt med gjenvinning av kasserte





fiskeredsaker – både internt og gjennom et tilknyttet selskap. Dette bidrar til å redusere karbonutslipp.

FORSKNINGS- OG UTVIKLINGSAKTIVITETER

Selskapet driver kontinuerlig med videreutvikling av eksisterende produkter, samt forskning og utvikling av potensielt nye produkter for å kunne bidra til videreutvikling og styrking av bærekraften innenfor de segmenter vi opererer i.

Selskapet har utviklet en pelagisk trål som er lettere å taue og har lengre levetid enn ordinære tråler som er laget tidligere. Bruk av pelagisk trål reduserer drivstoffutgiftene og fangstraten blir bedre pr. taetime. Bruken av pelagisk trål reduserer også avtrykket på havbunnen.

Dette gjøres internt, men også i sammen med diverse samarbeidspartnere.

FREMTIDIG UTVIKLING

Vi lever for tiden i en noe «usikker tid» – med bla. en krig i Ukraina som fortsatt pågår, noe som blant annet medfører begrenset tilgjengelighet til marked og råvarer, politisk usikkerhet rundt diverse skatter og avgifter, svak norsk krone, inflasjon og forholdsvis høy kostnadsvekst. Likevel er vi optimistiske med tanke på fremtiden.

Vi leverer i stor grad våre varer, produkter og tjenester til en næring/bransje som er tilknyttet en verdikjede som produserer mat, og det anser vi som positivt.

I de markeder vi opererer i er det normalt en del svingninger, men nedgang i fiskerikvoter på et område medfører som regel økning innenfor et annet, og det gir oss hele tiden muligheter.

I den senere tid har vi opplevd en økning på salg av andre varer inn mot oljeindustrien.

Vi har opplevd en positiv utvikling i selskapet med økt omsetning de senere årene, og vi er også optimistiske med tanke på fremtiden, og det er derfor vi nå har investert / investerer i en betydelig utbygging av vårt anlegg på Mjølstadnestet.

STYREANSVARSFORSIKRING

Styret og ledende ansatte er omfattet av selskapets løpende styreansvarsforsikring. Denne er plassert hos forsikringsgivere med solid finansiell styrke (rating).

FINANSIELL RISIKO

Selskapets mål og strategi når det gjelder styring av finansiell risiko er å optimalisere inntjeningen, samtidig som man forsøker å minimalisere den finansielle risikoen.

Når det gjelder selskapets eksponering mot markedsrisiko, renterisiko, valutarisiko og råvarepriserisiko, vises til omtale i noter til regnskapet for 2022.

Selskapets kredittrisiko, dvs risiko for at kundene ikke har økonomiske evne til å oppfylle sine forpliktelser, anser vi for å være relativt liten. Det forventes ikke tap utover beløp som det er tatt høyde for i regnskapet. Dette bygger på tidligere års erfaringer.

Styret anser selskapets likviditet for å være tilfredsstillende, og har ingen planer om å iverksette tiltak som endrer på denne situasjonen.



RESULTAT, INVESTERINGER, FINANSIERING OG LIKVIDITET

Alle tall i hele 1000

	<u>2 022</u>	<u>2021</u>	<u>endring</u>
driftsinntekter	140 661	116 381	24 280
driftskostnader før avskrivninger	121 437	103 274	18 163
driftsresultat (EBITDA)	19 224	13 107	6 117
avskrivninger	1 714	1 570	144
resultat før finans (EBIT)	17 510	11 537	5 973
resultat av finansposter	-302	293	-595
resultat før skatt	17 208	11 830	5 378
årsresultat	13 374	9 226	4 148
totalkapital	112 379	81 685	30 694
anleggsmidler	34 940	16 445	18 495
omløpsmidler	77 439	65 240	12 199
langsiktig gjeld	2 507	3 138	-631
kortsiktig gjeld	57 403	30 091	27 312
egenkapital i kr	52 469	48 456	4 013
egenkapital i %	46,7 %	59,3 %	-12,63 %
likviditetsbeholdning pr 31.12	563	568	-5

Kommentarer til resultat- og balanseposter

Omsetningen har økt med 21%, noe vi er veldig tilfreds med. Denne økningen har skjedd innenfor ulike segmenter. Vi har også klart å øke EBITDA/EBIT marginen med ca. 2,5 %. Vedr finansposter så er endringen i hovedsak knyttet til gevinst på valuta – hvor vi i 2021 hadde en netto valutagevinst på ca. kr 0,5 mill mot kr 0,- i år. Ellers så er rentekostnadene ca kr 100 høyere i år sammenlignet med i fjor

Totalbalansen er økt vesentlig (ca. 30 mill), og de vesentligste endringene er knyttet til

- Anleggsmidler / varige driftsmidler; tilgang ca. kr 20 mill vedr bygg under utførelse
- Omløpsmidler/ varelager : økning på ca. kr 10 mill (henger litt sammen med økt omsetning)

Avvik mellom driftsresultat i resultatregnskap og kontantstrøm fra operasjonell aktivitet fremkommer i kontantstrømoppstillingen.

Viser ellers til noter til regnskapet og kontantstrømoppstillingen der.

Selskapet er med i Egersund Group konsernets cash-pool, og styret anser selskapets likviditet for å være tilfredsstillende.

Det har ikke etter regnskapsårets utgang inntruffet forhold som er av vesentlig betydning for selskapets økonomiske resultat og stilling.

Etter styrets oppfatning gir årsregnskapet et rettviseende bilde av selskapets utvikling og stilling, samt resultatet av virksomheten for 2022.



ÅRSRESULTAT OG DISPONERINGER

Styret foreslår følgende disponering av årsresultatet i Egersund Herøy AS:

* Avsatt konsernbidrag	kr.	9.360.000, -
* Overført til annen egenkapital	kr.	4.013.670, -
<u>Totalt disponert</u>	kr.	<u>13.373.670, -</u>

Egersund 04. mai 2023

Jarle Mong
styreformann

Hans Kristian Mong
styremedlem

Jan Thore Hetland
styremedlem

Vidar Knotten
daglig leder

**SIGNATURES****ALLEKIRJOITUKSET****UNDERSKRIFTER****SIGNATURER****UNDERSKRIFTER**

This documents contains 17 pages before this page
Dokumentet inneholder 17 sider før denne siden

Tämä asiakirja sisältää 17 sivua ennen tätä sivua
Dette dokument indeholder 17 sider før denne side

Detta dokument innehåller 17 sidor före denna sida

Vidar Knotten

7cdca12b-d8a8-49a9-9069-3766c610290d - 2023-05-23 15:59:33 UTC +03:00
BankID - 421e7bd2-f98c-4a13-8950-b35dcf040920 - NO

Jan Thore Hetland

10963f6e-e535-437b-9b3d-6f6e01002d37 - 2023-05-23 16:00:41 UTC +03:00
BankID - 62a61a48-0a48-4680-a2ef-9f5f2659b212 - NO

Jarle Mong

2343091b-d637-4566-bc31-e0745fa3d556 - 2023-05-23 21:30:58 UTC +03:00
BankID - eedf0cb2-1f96-403d-aaa3-a6537015786f - NO

Hans Kristian Mong

1c22bea4-ad02-4c35-9658-02e1eb935fcb - 2023-05-24 14:16:01 UTC +03:00
BankID - 855e019e-917d-4ee3-8381-eb8392a0d431 - NO

authority to sign
representative
custodial

asemavaltuus
nimenkirjoitusoikeus
huoltaja/edunvalvoja

ställningsfullmakt
firmateckningsrätt
förvaltare

autoritet til å signere
representant
foresatte/verge

myndighed til at underskrive
repræsentant
frihedsberøvende

Electronically signed / Sähköisesti allekirjoitettu / Elektroniskt signerats / Elektronisk signert / Elektronisk underskrevet
<https://sign.visma.net/nb/document-check/39fc462c-76c3-478b-bde2-b3317b128ae2>

visma sign
www.vismasign.com



Elganeveien 1
4373 Egersund
www.bdo.no
